
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2023 - CNP-CAES/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL NºEDITAL Nº 03/2023 03/2023

O Diretor Geraldo Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Campo

Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria  nº 3.201, de 20/12/2022 publicada no

D.O.U. de 21/12/2022, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado Preliminar do

Edital referente ao processo sele vo interno de estudantes para cessão de ChromeBooks, para o ano le vo de 2023, do

IFMT Campus Campo Novo do Parecis.

Resolve:

                Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar resultado preliminar do Edital n.º 03/2023, como segue:

                       Aprovados/Classificados/Desclassificado:      Aprovados/Classificados/Desclassificado:

Nome do(a) discente:         Curso: Situação Motivo

Ana Luiza Ferreira de Jesus Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Luiz Fernando Riquelme Da Silva Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Larissa Stell Silveira Bacharelado em Agronomia Aprovado(a) -----

Beatriz Stell Silveira Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Francisca Emanuele Da Silva Lima Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Vitória Rocha Brant Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Kerlow de Almeida Ricardo do

Nascimento Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Otávio Augusto de Almeida Azevedo Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Camila Leal da Silva Tecnologia em Processos Geranciais Aprovado(a) -----

João Pedro Bens de França Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Francisca Derly Rocha da Silva Tecnologia em Processos Geranciais Aprovado(a) -----

Maria Iara Rocha da Silva

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(a) -----

Natallia Ritielle de Lima Santos Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Lucas Dos Santos Clemente

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(a) -----

Raynathan Barth Dourado

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(a) -----

Ana Paula Menezes Pereira Licenciatura em Matemática Aprovado(a) -----

Leandra Nogueira Gaspar dos Santos Bacharelado em Agronomia Aprovado(a) -----

Amanda Lazarin Bandeira Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Felipe Fernandes Tiago da Silva Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Thaynara Ferreira Peter Técnico em Agropecuária Aprovado(a) -----

Tainá Malheiro Alves Tecnologia em Processos Geranciais Desclassificada

Ausência da

documentação,

conforme item 6.1.b

do edital




	Documento assinado eletronicamente por:

